excitatur,  premissorum  omnium  ordinaria  auctoritate  confirma- 
tionibus  subsecutis.  Ut  igitur  prefatum  hospitale  ad  dei  laudem 

et  gloriam  necnon  pauperum  et  personarum  predictorum  con- 
sohitionem  et  refugium  copiosius  incrementum  suscipiat,  necnon 
persone  ilHus  regimini  preessentes  ritibus  et  habitu  decentibus 

utantur,  supplicat  igitur  dictus  Henekinus,  qui  unius  ex  pri- 
mevis  dicti  hospitalis  fundatoribus  filius  et  propterea  ad  s.  v. 

destinatus  est,  quatinus  fundationem  constructionem  confirma- 
tioncm  predictas  ac  quecunque  inde  secuta  ex  certa  scientia 

confirmare,  quodque  rectores  dicti  hospitalis  pro  tempore  exi- 
slentes  ac  illi,  qui  ad  serviendum  inibi  venerint  utriusque  sexus, 
ritui  ac  habitui  rectoris  hospitalis  s.  Spiritus  Lubicensis  necnon 
aliorum  inibi  viventium  el  famulantium  se  conformare  et  ad 

instar  illorum  veslimentorum  incedere  necnon  in  prefato  hospi- 
tah  sive  cimiterio  ibidem  dece[de]ntium  corpora  ecclesiastice 

sepulture  tradi  j)()ssint"),  concedere  dignemini.  Concessum  in 
presentia  ])ape.     C  Ariminensis. 

Item,    ut    i^auperes   ad   dictum    hospitale   conlluentes  eo  hu- 

')  (](){!.   adeo        ""')   (iz.  (lod.   posse 
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nianius  et  melius  Iractari  valeant,  ac  prefatuni  liospitalc  citius 

in  suis  structuris  periici  necnon  decentius  conservari  possit, 

supplicat  prelatus  Henekinus,  quatinus  omnibus  Christi  fidelibus 

ad  prelatuin  hospitale  contluentibus  sive  illius  ecclesiam,  que 
de  licentia  ordinarii  cum  cimiterio  consecrata  est,  visitantibus 

et  ad  perfectionem  ac  conservationem  huiusmodi  vel  ipsorum 

pauperum  et  personarum  subventionem  adjutrices  manus  porri- 

gentibus  seu  alias  pias  elemosinas  inibi  erogantibus  septem  an- 

norum  et  totidem  quadragenarum  indulgentias,  que  tractu  tem- 
poris  non  expirent,  concedere  dignemini.  Concessum  in  forma 

in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Bononie  6.  id.  maji 
anno  7. 

Suppl.  328  fol.  283. 

1790.  11.  Maj   1437. 

Magister  Bernardus  de  Zutvelde  lover  at  hetale  Annater  af  Dekanatet  samt 

Kanonikat  og  Praebende  i   Lund  (jfr.  Nr.  1783). 

[1487J  Dicta  die  [o:  11.  mensis  maji]  Bernardus  de  Zutuelde 

principalis  obHgavit  se  camere  super  annatis  canonicatus  et  pre- 
bende  ac  decanatus  ecclesie  Lundensis  [fructus  20  mr.j,  vacantium